
Uchwała nr 23/2021/2022 

Rady Wydziału Nauk Pedagogicznych  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 25 maja 2022 roku  

  

w sprawie otwartego konkursu na stanowisko profesora uczelni  

na Wydziale Nauk Pedagogicznych 

 

Na podstawie § 55 ust. 1 pkt 5b Statutu UKSW stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 127/2019 Senatu UKSW  

z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie (Monitor UKSW z 2020 r. poz. 829 z póź. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1  

  

Rada Wydziału Nauk Pedagogicznych UKSW w Warszawie, po zapoznaniu się z decyzją 

Wydziałowej Komisji ds. Kadr Naukowych i Odznaczeń, z dnia 23 maja 2022 roku, negatywnie 

opiniuje wniosek o zatrudnienie na Wydziale Nauk Pedagogicznych Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie,  kandydata na stanowisko profesora uczelni. 

 

 

 

§ 2 

 

Uchwała staje się prawomocna z dniem podjęcia. 

 


